
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 10 ze dne 02.05.2016 

 
USNESENÍ č. 193/RM/2016 Převod tenisových kurtů - TJ Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Tělovýchovné jednoty Lanškroun, z. s., Dobrovského 41, 
Lanškroun, IČO: 00485225 (čj. MULA 7690/2016 ze dne 03.03.2016) o převod pozemků tvořících areál 
tenisových kurtů v Lanškrouně a doplnění žádosti (čj. MULA 9889/2016 ze dne 22.03.2016). Rada 
města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemky ppč. 3081/4 o výměře 4 511 m2 a 
ppč. 3081/249 o výměře 5 m2 oba v k. ú. Lanškroun. 
Ke kontrole: 
Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 

USNESENÍ č. 194/RM/2016 Dohoda o bezúplatném přenechání kříže v poldru 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s návrhem bezúplatného přenechání kamenného kříže, který se 
nachází na pozemku ppč. 5060 v k. ú. Rychnov na Moravě (poldr Žichlínek). Rada města Lanškroun 
schválila bezúplatné nabytí movité věci - kříže na pozemku ppč. 5060 v k. ú. Rychnov na Moravě (poldr 
Žichlínek) z vlastnictví České republiky, s právem hospodaření Povodí Moravy, s. p., do vlastnictví města 
Lanškroun, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  

Ke kontrole: 
Termín: 22. 06. 2016 
Pověřen: Bc. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: předložení na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 195/RM/2016 Zadání veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Kollárova v 
Lanškrouně – III. etapa“ 

 
Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek 
ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění, na akci „Rekonstrukce ulice Kollárova v Lanškrouně - III. 
etapa“, zadané jako veřejná zakázka malého rozsahu 3. kategorie v souladu s Pokynem pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun (dále jen Pokyn). Rada města Lanškroun 
schválila  pořadí nabídek dle této zprávy. Rada města Lanškroun rozhodla, podle ustanovení článku 5 
odst. 5.4.4. Pokynu, o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč: HABAU CZ s. r. o., 
Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice, IČO: 26038338. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o dílo 
čj. MULA 14569/2016 s firmou HABAU CZ s. r. o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice, IČO: 26038338, 
na provedení díla „Rekonstrukce ulice Kollárova v Lanškrouně – III. etapa“ v ceně 4.960.958,35 Kč 
včetně DPH. 



 
 

 2 

Ke kontrole: 
Termín: 30. 09. 2016 
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy o dílo 
 
 

USNESENÍ č. 196/RM/2016 Prodej bytových jednotek č. 21/465 a č. 12/466 v ulici 
Seifertova - stanovení termínu dražeb 

 
Rada města Lanškroun stanovila termín dražby práva uzavřít smlouvu na převod vlastnictví bytových 
jednotek   

• č. 465/21, v domě čp. 465 - 466, Seifertova ulice, Lanškroun, včetně spoluvlastnického podílu ke 
společné části bytového domu a k pozemku stpč. 2705 a stpč. 2706 vše v k. ú.  Lanškroun s 
vyvolávací cenou 960.000 Kč 

• č. 466/12, v domě čp. 465 - 466, Seifertova ulice, Lanškroun, včetně spoluvlastnického podílu ke 
společné části bytového domu a k pozemku stpč. 2705 a stpč. 2706 vše v k. ú. Lanškroun s 
vyvolávací cenou 960.000 Kč 

na 01.06.2016 v 15:30 hodin s tím, že prezenční listina účastníků bude uzavřena 27.05.2016 ve 13:00 
hodin.   

Rada města Lanškroun uložila  dražební komisi zajistit provedení dražby. 
Ke kontrole: 
Termín: 09. 05. 2016 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zveřejnění dražby, zaslání usnesení žadatelům 
 
 

USNESENÍ č. 197/RM/2016 Prodej pozemku v Dolním Třešňovci u čp. 41 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 11814/2016 ze dne 06.04.2016 o prodej pozemku 
v Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města prodat pozemek ppč. 1323 
o výměře 322 m2 v k. ú Dolní Třešňovec žadatelům.  
Ke kontrole: 
Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 198/RM/2016 GEO Group a. s. - prodej pozemku pod stanicí v Dolním 
Třešňovci u skládky 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti GEO Group a. s., Masná 1, Moravská Ostrava, 
IČO: 25846710 (čj. MULA 10267/2016 ze dne 24.03.2016) o prodej pozemku v Dolním Třešňovci. Rada 
města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města prodat pozemek ppč. 3419 o výměře 144 m2 v k. ú 
Dolní Třešňovec žádající společnosti.  
Ke kontrole: 
Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 

USNESENÍ č. 199/RM/2016 Prodej pozemku u bývalé hájenky 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA  8664/2016 ze dne 11.03.2016 o prodej pozemku 
v lokalitě bývalé hájenky. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemek 
ppč. 4092 o výměře 68 m2 v k. ú. Sázava žadateli. 
Ke kontrole: 
Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 
 

USNESENÍ č. 200/RM/2016 Prodej bývalé sladovny na Pivovarském náměstí 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Stavitelství drážka s. r. o., Na Drážce 531, 
Pardubice, IČO: 28804996 (čj. MULA  10539/2016 ze dne 29.03.2016) o prodej objektu bývalé 
sladovny. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemek stpč. 178/6 o 
výměře 812 m2, jehož součástí je budova čp. 560, Pivovarské nám., Lanškroun smlouvou o smlouvě 
budoucí kupní. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  
• pozemek stpč. 178/6 o výměře 812 m2, jehož součástí je budova čp. 560, Pivovarské nám., 

Lanškroun společnosti Stavitelství Drážka s. r. o., Na Drážce 531, Pardubice, IČO: 28804996 
za 1.200.000 Kč pod podmínkou spoluúčasti města na demolici objektu neprodávat.  

• snížit minimální cenu pozemku stpč. 178/6 o výměře 812 m2, jehož součástí je budova čp. 560, 
Pivovarské nám., Lanškroun na 800.000 Kč z důvodu špatného stavebně technického stavu objektu 
a jeho dlouhodobé neprodejnosti.  

Ke kontrole: 
Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění, zaslání usnesení žadateli 
 



 
 

 4 

 
USNESENÍ č. 201/RM/2016 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - zřízení nového 

odběrného místa ČEZ - garáže SOMA 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti MONTPROJEKT, a. s., Arnošta z Pardubic 2082, 
Pardubice, IČO: 28494032 (čj. MULA 14183/2016 ze dne 25.04.2016) o souhlas s  umístěním stavby 
distribučního vedení a zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku v majetku města. Rada města 
Lanškroun souhlasila s umístěním distribučního vedení do pozemku v majetku města ppč. 2119/4 v 
k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, Děčín 4, IČO: 24729035 na výše uvedeném pozemku 
ve vlastnictví města s obsahem dle návrhu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a 
smlouvy o právu provést stavbu. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy 
o zřízení služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-2014428/01 dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 15. 05. 2016 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 202/RM/2016 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - metropolitní síť přípojka 
PEVI, přípojka Vančurova ulice, přípojka Hotel Pohoda - 
OMEGA tech s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, 
IČO: 25931890 (čj. MULA 14216/2016 ze dne 25.04.2016) o souhlas s  umístěním kabelového vedení a 
zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích v majetku města. Rada města Lanškroun souhlasila 
s umístěním kabelového vedení do pozemků v majetku města 
•  ppč. 3983/1, ppč. 2170/4  vše v k. ú. Lanškroun (přípojka PEVI) 
•  ppč. 3680/7 v k. ú. Lanškroun (přípojka Vančurova ulice) 
•  ppč. 1901/14, ppč. 3767/6 a ppč. 3767/12 vše v k. ú. Lanškroun (přípojka Pohoda) 
Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebností inženýrských sítí ve prospěch společnosti 
OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, IČO: 25931890 na výše uvedených pozemcích ve 
vlastnictví města s obsahem dle návrhů smluv o uzavření budoucích smluv o zřízení služebností.    
Rada města Lanškroun schválila smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízení služebností dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 15. 05. 2016 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a podepsání smluv 
 
 

USNESENÍ č. 203/RM/2016 Krátkodobý pronájem garáže v Hradební ulici 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14123/2016 ze dne 25.04.2016 o zajištění 
náhradního parkování. Rada města Lanškroun rozhodla  pronajmout žadatelce nebytový prostor 
č. 307 v objektu bez čp./če, který je součástí stpč. 700 v k. ú. Lanškroun - garáž, Hradební ulice, 
Lanškroun na dobu 29 dní za smluvní nájemné ve výši 256 Kč s připočtením DPH v aktuální výši. Rada 
města Lanškroun uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o., Dobrovského 43, 



 
 

 5 

Lanškroun, IČO: 25953036 sepsat se žadatelkou nájemní smlouvu na dobu určitou od 03.05.2016 do 
31.05.2016.  
Ke kontrole: 
Termín: 03. 05. 2016 
Pověřen: JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o.  
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 204/RM/2016 Pronájem pozemku za barem Papaguy u ZŠ Smetanova 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14154/2016 ze dne 25.04.2016 o pronájem 
pozemku u restaurace Papaguy. Rada města Lanškroun rozhodla  část pozemku ppč. 3982/1 o výměře 
352 m2 žadatelce nepronajmout, neboť je již svěřen do výpůjčky jinému subjektu. Rada města 
Lanškroun uložila odboru investic a majetku odpovědět žadatelce ve smyslu jednání rady města.  
Ke kontrole: 
Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání usnesení a odpovědi ve smyslu jednání rady města 
 
 

USNESENÍ č. 205/RM/2016 Pronájem pozemku pod novinovým stánkem - pozemky po 
bývalé tržnici 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8902/2016 ze dne 14.03.2016 o převedení nájemní 
smlouvy na nového majitele novinového stánku. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout část 
pozemku stpč. 524 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Lanškroun na dobu neurčitou za smluvní roční nájemné 
ve výši 4.000 Kč.   
Ke kontrole: 
Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení a uzavření nájemní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 206/RM/2016 Jmenování výběrové komise 
 
Rada města Lanškroun jmenovala výběrovou komisi pro hodnocení uchazečů o místo 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, 
IČO: 00854387, ve složení dle důvodové zprávy.  
Ke kontrole: 
Termín: 09. 05. 2016 
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: zaslání pozvánek výběrové komisi na pohovory 
 
 
 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 207/RM/2016 Zvýšení cen jídel Školní jídelna Madoret 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost ředitelky příspěvkové organizace Školní jídelna MADORET 
Lanškroun o souhlas s navýšením cen jídel. Rada města Lanškroun souhlasila s navýšením ceny 
potravinové režie snídaní, obědů a večeří o 1 Kč včetně DPH a navýšením ceny mzdové režie u snídaní, 
obědů a večeří o 1 Kč včetně DPH od 01.06.2016 u všech kategorií strávníků příspěvkové organizace 
Školní jídelna MADORET Lanškroun, B. Smetany 493, Lanškroun, IČO: 61235032. 
Ke kontrole: 
Termín: 13. 05. 2016 
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: odeslání výpisu usnesení ředitelce ŠJ Madoret 
 
 

USNESENÍ č. 208/RM/2016 Zápis z jednání škodní komise dne 15.04.2016 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se Zápisem z jednání škodní komise ze dne 15.04.2016. Rada 
města Lanškroun rozhodla   
• vyřadit z evidence majetku kancelářské křeslo SIR‑F pískové, inv. číslo 1005600, 
• uplatnit náhradu škody ve výši 3.993 Kč vůči příkazci operace - vedoucí kanceláře starosty a tajemníka,  
• vyřadit z evidence majetku znak města, inv. číslo 1003392, 
• neuplatňovat náhradu škody ve výši 175 Kč. 
Ke kontrole: 
Termín: 16. 05. 2016 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: vyřazení z evidence majetku 
Ke kontrole: 
Termín: 30. 06. 2016 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: uplatnit náhradu škody ve výši 3.993 Kč u vedoucí KSaT 
 
 

USNESENÍ č. 209/RM/2016 Uzavření dodatku pojistné smlouvy 
 
Rada města Lanškroun projednala  podnět kanceláře starosty a tajemníka k pojištění nemovitostí dle 
inventurních seznamů majetku města. Rada města Lanškroun rozhodla  o uzavření dodatku č. 21 ke 
smlouvě č. 7720623342, se společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, 
Templová 747, Praha 1, IČO: 47116617 dle přílohy s tím, že pojištění za odpovědnost bude uzavřeno 
ve variantě I.  

Ke kontrole: 
Termín: 06. 05. 2016 
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: uzavření dodatku k pojistné smlouvě 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 210/RM/2016 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Astur & Qanto s. r. o., Bubenská 8a/943, Praha 7, 
IČO: 03392341 (čj. MULA 13607/2016 ze dne 19.04.2016) o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 
na obal čokolády z edice "LANŠKROUN". Rada města Lanškroun souhlasila v souladu s ustanovením 
§ 34a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, s výše uvedeným 
užitím znaku města. 
Ke kontrole: 
Termín: 06. 05. 2016 
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání rozhodnutí rady města žadateli 
 
 

USNESENÍ č. 211/RM/2016 Služební cesta do partnerského města Hajdúszoboszló 
 
Rada města Lanškroun schválila dodatečně zahraniční služební cestu Mgr. Lindy Netušilové do 
partnerského města Hajdúszoboszló (HU) na jednání o možnosti spolupráce na projektu "Thinking and 
working together" ve dnech 27. - 29.04.2016. 
Ke kontrole: 
Termín: 22. 04. 2016 
Pověřen: Ing. Lenka Hubinová, mzdová účetní 
Zadání: zajištění pojištění a cestovního příkazu 
Ke kontrole: 
Termín: 26. 04. 2016 
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění služebního vozidla 
 
 

USNESENÍ č. 212/RM/2016 Rozpočtová opatření č. 10 až 13 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 10 až 13 k rozpočtu města na rok 2016 dle 
důvodové zprávy. 
Ke kontrole: 
Termín: 30. 04. 2016 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 
Zadání: zapracovat rozpočtové opatření do rozpočtu 2016 
 
 

USNESENÍ č. 213/RM/2016 Určení pověřeného zastupitele ke spolupráci s 
pořizovatelem při zpracování návrhu zprávy o uplatňování 
územního plánu Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města určit dle ust. § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále jen 
„stavební zákon“), ve vazbě na ust. § 55 odst. 1 a ust. § 47 odst. 1 a 4 stavebního zákona místostarostu 
města Lanškroun Ing. Bohumila Bernáška jako člena zastupitelstva města, který bude spolupracovat s 



 
 

 8 

pořizovatelem při vyhodnocování územního plánu Lanškroun a při zpracování návrhu zprávy o 
uplatňování územního plánu Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 13. 06. 2016 
Pověřen: Ing. Ilona Scheuerová, referentka 
Zadání: předložení materiálu na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 214/RM/2016 Žádost o poskytnutí dotace CANIS CENTRUM s.r.o. 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč společnosti CANIS 
CENTRUM s. r. o., Dvorská 168, Lanškroun, IČO: 27489621 na částečnou úhradu nákladů spojených s 
pořádáním akcí: Voříškiáda 2016, která se bude konat dne 29.05.2016 a 10. výročí od založení útulku, 
které se uskuteční dne 18.06.2016 dle žádosti čj. MULA 14397/2016, a rozhodla o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 30. 05. 2016 
Pověřen: Bc. Šárka Klusáková, referentka 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a předání pokynu finančnímu odboru k proplacení dotace 
 
 

USNESENÍ č. 215/RM/2016 Stanovení počtu zaměstnanců na Městském úřadu 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun stanovila, podle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, celkový počet zaměstnanců města Lanškroun, zařazených do 
Městského úřadu Lanškroun v úřední profesi na 65 s účinností od 01.06.2016 s tím, že z tohoto počtu 
je  64 zaměstnanců na dobu neurčitou a 1 zaměstnanec na dobu určitou do 31.12.2017 dle usnesení 
Rady města Lanškroun č. 151/RM/2016. Rada města Lanškroun vydala  Dodatek č. 9 Organizačního 
řádu Městského úřadu Lanškroun dle přílohy č. 1.  

Ke kontrole: 
Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: Ing. Jan Šebrle, tajemník městského úřadu 
Zadání: zapracovat změnu do organizačního řádu 
 
 

USNESENÍ č. 216/RM/2016 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. - projednání 
zápisu z valné hromady 

 
Rada města Lanškroun se seznámila, jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. v platném 
znění, se "Zprávou o výsledku hospodaření společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., 
Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2015" dle přílohy. 



 
 

 9 

  

 

Rada města Lanškroun schválila, jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. – o obcích, 
v platném znění: 

• Výsledky hospodaření společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, 
Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2015 dle přílohy, 

• účetní závěrku společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, 
Lanškroun, IČO: 25953036 za rok 2015 dle přílohy, 

• rozdělení dosaženého hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 611.247,37 Kč následujícím 
způsobem: 

o částku 30.562,37 Kč na převod do rezervního fondu, 

o částku 580.685 Kč na převod do nerozděleného zisku minulých let, 

• rozpočet společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, 
IČO: 25953036 na rok 2016 dle přílohy. 

Rada města Lanškroun projednala, jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. - o obcích, 
v platném znění, splnění motivačních kritérií jednatele společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, 
s. r. o. za rok 2015 dle přílohy zápisu z jednání valné hromady dne 25.04.2016. 

Rada města Lanškroun schválila, jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. - o obcích, 
v platném znění: 

• vyplacení roční odměny jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. ve výši dle 
přílohy zápisu z jednání valné hromady dne 25.04.2016, 

• navržená motivační kritéria na rok 2016 pro výpočet roční odměny jednateli společnosti Městský 
bytový podnik Lanškroun, s. r. o. dle přílohy zápisu z jednání valné hromady dne 25.04.2016. 

Ke kontrole: 

Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o.  
Zadání: zveřejnění příslušných dokumentů v Obchodním rejstříku 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 217/RM/2016 Technické služby Lanškroun, s. r. o. - projednání zápisu z 
valné hromady 

 
Rada města Lanškroun se seznámila, jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, se "Zprávou o činnosti společnosti" Technické služby Lanškroun, s.r.o., Nádražní 822, 
Lanškroun, IČO 25951459, za rok 2015 dle přílohy. 

Rada města Lanškroun schválila, jako orgán příslušný rozhodovat ve věcech obce jako jediného 
společníka obchodní společnosti podle ust. § 102 odst. 2) písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění: 

• Výsledky hospodaření společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. Nádražní 822, 
Lanškroun, IČO 25951459 (dále jen "společnost"), za rok 2015 dle přílohy, 

• účetní závěrku společnosti za rok 2015 dle přílohy, 

• rozdělení zisku společnosti za rok 2015 ve výši 977.801,93 Kč na účet nerozděleného zisku 
minulých let, převedení částky 129.054 Kč z rezervního fondu na účet nerozděleného zisku 
minulých let, úhradu ztráty z minulých let ve výši 12.463,96 Kč z účtu nerozděleného zisku a 
poskytnutí daru fotbalovému oddílu mládeže ve výši 100.000 Kč.  

• rozpočet společnosti na rok 2016 dle přílohy,  

• nákup nového osobního vozidla v ceně do 350.000 Kč bez DPH s tím, že dodavatel vozidla 
bude vybrán dle výsledku výběrového řízení na tuto dodávku,  

• nákup vysokozdvižné plošiny včetně nového podvozku v odhadované výši 3.500.000 Kč,  

• přijetí úvěru na nákup nové vysokozdvižné plošiny včetně nového podvozku v celkové 
odhadované hodnotě 3.500.000 Kč. 

Ke kontrole: 

Termín: 31. 05. 2016 
Pověřen: Vladimír Skalický, jednatel společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o. 
Zadání: zveřejnit příslušné dokumenty na obchodním rejstříku 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města   
 
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 10 ze dne 02.05.2016

